
  

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ Δ.Σ. Ε.Φ.Κ.Α. 5/2-2-2017
Α Π Ο Φ Α Σ Η    23 

Το Διοικητικό  Συμβούλιο του Ε.Φ.Κ.Α., αφού έλαβε υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 76 του Ν. 2676/1999 (ΦΕΚ 1/5-01-1999), δυνάμει των

οποίων οι ασφαλιστικές εισφορές των ασφαλισμένων του πρώην ΕΤΑΑ – Τομέα

Υγειονομικών καταβάλλονται  ανά εξάμηνο και  συγκεκριμένα κάθε 30η Ιουνίου

και 31η Δεκεμβρίου εκάστου έτους. 

2.Την  υπ’  αριθμ.  Δ/ΕΙΣΦΜΜ/58/148289/01-02-2017  εισήγηση  της  Δ/νσης

Εισφορών Μη Μισθωτών της Γενικής Διεύθυνσης Εισφορών & Ελέγχων, με θέμα

«Παράταση  της  προθεσμίας  καταβολής  εισφορών  Β’  Εξαμήνου  2016  των

ασφαλισμένων του πρώην ΕΤΑΑ – Τομέα Υγειονομικών».  

3. Τις απόψεις των μελών.

4.  Τη σύμφωνη γνώμη των μελών με την εισήγηση της Δ/νσης Εισφορών Μη

Μισθωτών της Γενικής Διεύθυνσης Εισφορών & Ελέγχων του Ε.Φ.Κ.Α.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι   Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α

Α) Την παράταση της προθεσμίας καταβολής των εισφορών των ασφαλισμένων

του πρώην ΕΤΑΑ – Τομέα Υγειονομικών του Β΄ Εξάμηνου του 2016 μέχρι 31-03-

2017.

Β) Την άμεση επικύρωση των πρακτικών.

      
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ. -ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ

ΕΦΚΑ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Κ. ΜΠΑΚΑΛΕΞΗΣ

Παραλήπτες:
 1)Γραφείο Διοικητή ΕΦΚΑ, κ. Α. Μπακαλέξη
 2)Γραφείο Υποδιοικητών ΕΦΚΑ
    -κ. Λ. Σέμπου
    -κ. Δ. Τσακίρη
 3)Γραφείο Αναπλ. Προϊσταμένου Γενικής Διεύθυνσης Εισφορών & Ελέγχων, κ. Χ.Λιαπάκη      
 4)Δ/νση Εισφορών Μη Μισθωτών
     Γραφείο Προϊσταμένου Διεύθυνσης, κ. Χ. Λιαπάκη

ΑΔΑ: ΩΡ5Φ465ΧΠΙ-1ΩΒ


	ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ Δ.Σ. Ε.Φ.Κ.Α. 5/2-2-2017
	Α Π Ο Φ Α Σ Η 23

		2017-02-10T10:24:53+0200
	Athens




